КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                           проект
ИДРИНСКИЙ РАЙОН

БОЛЬШЕТЕЛЕКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ
______2023
                                с.Большой Телек                                №

О внесении изменений в решение Большетелекского сельского Совета депутатов от 18.06.2013 №ВН-80-р «Правила землепользования и застройки Большетелекского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 № 612-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», руководствуясь статьями 12,37.2 Устава Большетелекского сельсовета Идринского района Красноярского края,Большетелекский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования Большетелекский сельсовет, утвержденные решением от18.06.2013  № ВН-80-р, следующие изменения:
1.1. В  пункте 4 статьи 28  слова «не менее одного месяца и не более  трех месяцев» заменить словами «от четырнадцати дней до одного месяца».

1.2. В пункте 1 статьи 28  слова «не менее двух и не более четырех месяцев» заменить словами «не более одного месяца».

1.3. В пункте 2 статьи 28  предложение « срок проведения  публичных слушаний не может быть более чем один месяц.» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета Трофимову И.И..

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования на сайте администрации Большетелекского сельсовета.

Глава сельсовета                                                        И.И.Трофимова